dispensa do serviço, no dia 13 de abril de 2018 para desconto do saldo positivo decorrente do registro 

de horas excedentes, conforme art. 8º da lei 16773/15. 

AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO: 
Defiro o pedido do Soldado BM Mtcl 375435-9 THIAGO DAS NEVES NOBRE, do 1º/2ª /8º 

BBM , devendo-se proceder a averbação de 815 (oitocentos e quinze) dias, correspondente à 2 (dois) 

anos, 2 (dois) meses e 25 (vinte e cinco) dias com incidência na aposentadoria em registro do tempo 

de serviço na Prefeitura Municipal de Itajaí, nos termos do que preceitua o Art 143, I e §1º da Lei Nr 

6218/83 e Art 2º §1º da Lei Nr 36/91.